АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                                                                                        № 11
с.Комарье

О внесении изменений в постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 28.12.2020 №80 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021-2025 годы»

Администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 28.12.2020 №80 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021-2025 годы»:
1.1. Изменить в Паспорте программы объемы и источники финансирования:
Общий объем финансирования программы на весь период действия: 757,00 тыс.руб.
2024 год – 50,00 тыс. рублей, из них 50,00 тыс. руб. – местный бюджет, 0 тыс.руб. – инвестиции;
2025 год – 50,00 тыс. рублей, из них 50,00 тыс. руб. – местный бюджет, 0 тыс.руб. – инвестиции.
1.2. В таблице Объемы и источники финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в разделе 2 в строке 2.3.  Содержание автомобиля в технически исправном состоянии 2024 -  0,00 тыс.руб., 2025 -  0,00 тыс.руб. В строке всего 2024 - 50,00 тыс.руб., 2025 - 50,00 тыс.руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                     Н.Н. Титкова